EDITAL DEG 02/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de

seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do

edital 02/2018, conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à secretaria do DEG, Prédio da Reitoria,

Térreo, no dia 26/10/2018, das 13h30m às 19h30m, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19h30m do dia 24 de outubro de 2018. Detalhes sobre o

resultado da seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23.106.128.302/2018-04 , disponível

publicamente em http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não

contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas oportunidades previstas no

calendário.

Classificação Matrícula Aluno
Pontuação

Final

1 14/0153587 Maria da Guia Carolina Rodrigues Ribeiro 16,4679

2   Alceu Fernandes da Costa Neto 16

3 12/0115751 Edilene Macedo de Lima 15,63

4 14/0028358 Matheus Delaine Teixeira Zanetti 15,4645

5  14/0173765 Wheslhes Silva Farias 15,079

6 15/0133863 Kaio Ricardo da Silva 14,9238

7 16/0109132 Adriano Casemiro Nogueira  14,6059

8 15/0032218 Cássio Santana Vieira 14,3

9 15/0023189 Victoria Miranda da Gama Oliveira  13,637

10 13/0006912 Bruno Justino Garcia Praciano 13,5284

Downloads/23.106.128.302/2018-04
http://www.unbdigital.unb.br/